
令和 4 年 9 月吉日 

松山市少年ソフトボールリーグ連盟 

加盟各チーム代表者 殿 

 

 

松山市少年ソフトボールリーグ連盟 

会 長 戒能 潤之介 

理事長 八石 昌明               

 

 

令和 4年度 公認ソフトボールスタートコーチ養成講習会の開催について 

 

 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の運営についてご支援、ご協力を賜り誠に感謝しています。 

さて、標記の件につきまして、養成講習会が開催されますので受講を希望される方は、 

別紙開催要項をご確認のうえ、各自で申込の手続きをしていただきますようお願いします。 

     

     

 

 

不明な点につきましては、事務局（白石 090-1574-3793）までお問い合わせ下さい。                 


